EDITAL DE PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE INSCRIÇÃO

PRORROGA O PRAZO PARA INSCRIÇÃO NO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA
DE UM AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS ABERTO PELO EDITAL
Nº 019/2023.

O MUNICÍPIO DE JACUIZINHO, Estado do Rio Grande do Sul,

através do seu Prefeito Municipal, Diniz José Fernandes, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados, que fica prorrogado até às 17:00 horas do dia 07
de dezembro de 2023, o prazo das inscrições para o Processo Seletivo Simplificado
aberto pelo Edital Nº 019/2023 de 29 de novembro de 2023, para contratação
temporária de um (1) Auxiliar de Serviços Gerais.

Em decorrência da prorrogação do prazo de inscrição objeto
do presente Edital, a data da realização da prova prática prevista no Item 4.2 da
Cláusula 4, do Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 019/2023, será no dia 13
de dezembro de 2023, junto a Secretaria Municipal de Obras, Viação e Serviços
Urbanos, localizada no Centro Administrativo Municipal, situado na Rua Eloi Tatim
da Silva, Nº 407, na cidade de Jacuizinho/RS, com início às 14,00 horas e término às
17,00 horas.

Permanecem  inalteradas e em pleno vigor, todas as demais
cláusulas, condições, itens, sub-itens e alíneas constantes do Edital de Processo
Seletivo Simplificado Nº 019/2023, e que não foram alteradas pelo presente Edital,
bem como, permanecem válidas as inscrição para esse processo seletivo realizadas
até a presente data.

Jacuizinho/RS, 04 de dezembro de 2023l.

DINIZ JOSÉ FERNANDES
Prefeito Municipal